
Le cimeti??re marin. Traduzione
spagnola di Jorge Guill??n: El
cementerio marino. Versione
italiana di Mario Tutino: Il
cimitero marino. A cura di
Giuseppe E. Sansone
Read More
SKU: 12801
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Valéry Pauleditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1995

Product Description
71 p. ; 18 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (12801)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Montale traduce Amleto.
Read More
SKU: 12695
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Shakespeare - Montaleeditore: Longanesi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
Un volume di 262 pagine, legatura mezza simil-pergamena con titolo e fregi dorati al dorso,
sovracoperta in acetato trasparente e custodia protettiva in cartoncino. Collana Olimpia 30
rilegato Molto buono (Very Good) (12695)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/montale-traduce-amleto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Ritorno a Haifa
Read More
SKU: 12665
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Kanafani, Ghassaneditore: Edizioni Lavoro
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 76 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (12665)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ritorno-a-haifa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Calvus nero : romanzo storico
dell'epoca di Domiziano
Read More
SKU: 12494
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Caracciolo Ginnetti, Francescoeditore: Casa
del libroluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1933

Product Description
290 pagine, 22 cm. Brossura con tracce di polvere alla copertina, brossura Molto buono (Very
Good) (12494)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/calvus-nero-romanzo-storico-dellepoca-di-domiziano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il fokker rosso. Romanzo di
guerra
Read More
SKU: 12432
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Giagnoni Giuseppeeditore: Cappelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1934

Product Description
287 p. ; 19 cm. Brossura. In barbe. Lievi bruniture ai margini della cop. brossura Buono (Good)
(12432)

I CAPOLAVORI DI FAULKNER. 3
VOLUMI IN COFANETTO:
SANTUARIO, LUCE D'AGOSTO,
REQUIEM PER UNA MONACA
Read More
SKU: 12396
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-fokker-rosso-romanzo-di-guerra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/i-capolavori-di-faulkner-3-volumi-in-cofanetto-santuario-luce-dagosto-requiem-per-una-monaca/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


autore: Faulkner Williameditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
3 volumi in 8, collezione: gli oscar, prima edizione nella collezione. in custodia brossura Molto
buono (Very Good) (12396)

Il romanzo antico greco e latino
Read More
SKU: 12166
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Sansoniluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. LIX+1414. Legatura similpelle con titoli e fregi impressi in oro sul piatto e sul dorso.
Volume privo di custodia, A cura e con introduzione di Quintino Cataudella rilegato Molto buono
(Very Good) (12166)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-romanzo-antico-greco-e-latino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'etica romantica e lo spirito del
consumismo moderno
Read More
SKU: 12140
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Campbell Colineditore: Edizioni Lavoro
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 352. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (12140)

Filosofia del genio di Vittorio
Alfieri.
Read More
SKU: 12133
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pietro De Nardieditore: Tip. Socialeluogo-
edizione: Forlìanno-edizione: 1904

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/letica-romantica-e-lo-spirito-del-consumismo-moderno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/filosofia-del-genio-di-vittorio-alfieri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


In 8, pp. 130. Rilegatura coeva tutta tela e impressioni in oro sul dorso. rilegato Molto buono
(Very Good) (12133)

L' et?? del romanzo
Read More
SKU: 12063
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Simenon Georgeseditore: Lucariniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
XII, 106 pagine, 22 cm Trad. di Marie-José Hoyet Marsili. Brossura brossura Ottimo (Fine)
(12063)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-et-del-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Caleidoscopio : Lettera di una
sconosciuta, Amok, Le ore
siderali
Read More
SKU: 12062
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Zweig Stefaneditore: Sperling e Kupfer
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1945

Product Description
287 pagine, 21 cm. brossura con tracce di polvere e sbiadita ai bordi della copertina, timbro di
possesso all'antiporta brossura Buono (Good) (12062)

Smoke Bellew : romanzo
Read More
SKU: 11998
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: London Jackeditore: Sonzognoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1930

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/caleidoscopio-lettera-di-una-sconosciuta-amok-le-ore-siderali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
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315 pagine, 18 cm., legatura editoriale con sovracop. come da foto, firma di possesso alla
guardia, all'antiporta e all'occhiello del primo capitolo rilegato Molto buono (Very Good) 1.
Edizione italiana(11998)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


